
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA MG 
Cidade das Areias Brancas 

CNPJ. 20.914.305/0001-16 

 

___________________________________________________________________________ 
Praça Ferreira Pires, nº 04 - Centro - Formiga / MG - Cep: 35.570-000 - Tel.: (37) 3329-2600 

Site: www.camaraformiga.mg.gov.br - e-mail: cmfga@camaraformiga.mg.gov.br 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2014 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA/MG 

 

Processo Licitatório: N. 002/2014 

Pregão: N. 001/2014 

Contrato: N. 010/2014 

 

OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços de MANUTENÇÃO MENSAL, 

SUPORTE TÉCNICO ESPECIALIZADO E TREINAMENTO sobre sistemas informatizados de 

Apoio Legislativo, cuja versão executável em caráter definitivo é de propriedade da Câmara Municipal 

de Formiga/MG. 

 

Contratante: CÂMARA MINICIPAL DE FORMIGA/MG 

 
 

Contratado: DIRETRIZ INFORMÁTICA LTDA 
 

 

Valor Total do Contrato: Fica estimado o valor global do presente contrato em R$20.060,00 

(vinte mil e sessenta reais). 

 

 

Dotação Orçamentária: 01.02.01.122.0001.4.006-339039, ficha 31 – Manutenção geral da 

Câmara Municipal de Formiga. 

 

 

Prazo de Vigência: O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses, a partir da data 

de sua assinatura, podendo ser prorrogado por iguais e sucessivos períodos até o limite de 48 

(quarenta e oito) meses com fundamento no art. 57, inciso IV, da Lei 8.666/93, tendo validade 

e eficácia legal após a publicação do seu extrato. 

 

 

Data da assinatura do contrato: 17 de Março de 2014. 

 

 

Juarez Eufrásio de Carvalho - Presidente da Câmara Municipal de Formiga 


